
NABÍDKA SPOLUPRÁCE STUDIO CHILLI

Hledáme talenty pro vystoupení v Studiu Chilli!

Jsi umělec, hudebník nebo fotograf, který touží po originálním prostoru pro prezentaci své 
tvorby? Chilli Events vám nabízí možnost vystoupit na našich různorodých eventech!
Výměnou za vystoupení bez honoráře (možnost barteru) vám zajistíme prostor a zviditelnění, 
které vaše dílo zaujme přesně tam, kde má.

Z naší strany se postaráme o:

 • Propagaci na našich sociálních sítích (FB, IG, LN) a webových stránkách

 • Profesionální zázemí – závěsné systémy ve dvou patrech budovy, s možností vystavit a 
prodávat své produkty (obrazy, fotografie, CD, knihy…)

 • Vaše místo mezi našimi umělci – zařazení do databáze Chilli events, autorský 
medailonek a prezentace díla na našem webu a sociálních sítích

Co Očekáváme od Vás:

 • Vzájemnou propagaci na sociálních sítích nebo webu, včetně přímého odkazu na 
Studio Chilli

 • Písemné potvrzení rozsahu spolupráce

 • Schválení propagačních materiálů (všechny tiskové a online materiály je nutné 
předložit ke schválení písemně, a to nejpozději následující pracovní den od předložení 
návrhu)

Proč vystoupit právě u nás?

 • Stylová a přátelská atmosféra s důrazem na profesionální přístup

 • Výjimečný a plně vybavený prostor, který vytvoří zážitek pro vás i vaše hosty

 • Dlouholeté zkušenosti s eventy zaručující bezchybný průběh

 • Skvělá dopravní dostupnost včetně MHD (metro, tramvaj Křižíkova) a možnosti 
parkování

Chcete svému vystoupení dát tu správnou jiskru? Studio Chilli vás zve na společnou cestu za 
autentickým zážitkem!

Studio Chilli | info@chillistudio.cz | https://chillistudio.cz | 722 068 810 | Thámova 398/1, Praha 8 


